PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.06.2017 № 940
р.п. Крестцы

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
от 21.06.2017 №888

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 21.06.2017 №888 «О проведении открытого Чемпионата Крестецкого муниципального района и Крестецкого городского поселения по спортивному туризму», заменив в п.1. слова «1-2 июля 2017 года» на слова «19-20 августа 2017 года».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

С.А.Яковлев
пм
№ 0940-п